РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                         БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                         ДУБРОВСКИЙ  РАЙОН
  АЛЕШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 апреля 2016 г. № 21
О внесении изменений
в административный Регламент
«Рассмотрения обращений граждан
 в Алешинскую сельскую администрацию»
№ 78 от 31.12.2010 г.
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с внесенными изменениями Федеральным законом от 24.11.2014 №357-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» статьи 8 Федерального закона  от 02.05.2006  № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
  1. Внести изменение в  административный регламент по предоставлению  муниципальной  услуги «Рассмотрение обращений граждан  в Алешинскую  сельскую администрацию», утвержденный постановлением   от 31.12.2010 г. № 78, дополнив  раздел 3 регламента  пунктом 3.2.9. следующего содержания:
« 3.2.9. Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации ( руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, если текст письменного обращения не поддается прочтению.
2. Настоящее постановление  опубликовать на официальном  сайте Алешинской сельской администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава Алешинской                                                                                      Г. А. Мамонова
сельской администрации